
ZARZĄDZENIE NR D.0001. 13 .2016     

DYREKTORA         

MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ    

W RUDZIE ŚLĄSKIEJ        

z dnia 19 lutego 2016 roku       

      

 

w sprawie ustalenia składu komisji rekrutacyjnej do ogłoszonego naboru 3/2016 

na wolne stanowiska pracy – 6 podinspektorów w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Rudzie Śląskiej 

 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 oraz § 18 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rudzie Śląskiej (tekst jednolity ogłoszony uchwałą nr PR.0007.169.2014 Rady Miasta 

Ruda Śląska z dnia 25 września 2014 r.), w związku z art. 11 - 15 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 

z późniejszymi zmianami)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalić następujący skład komisji rekrutacyjnej do ogłoszonego naboru 3/2016 

na wolne stanowiska urzędnicze – 6 podinspektorów w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Rudzie Śląskiej: 

1) Zastępca Dyrektora       - mgr Karina Kaczyńska 

2) Kierownik Działu Organizacji i Spraw Pracowniczych   - mgr Halina Ledwoch, 

3) Kierownik Działu Informatycznego     - dr Michał Zawisza, 

4) Zastępca Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych   - mgr Agnieszka Budzioch, 

5) Kierownik Działu Świadczeń Alimentacyjnych    - mgr Łukasz Biegun, 

6) starszy specjalista w Dziale Organizacji i Spraw Pracowniczych  - mgr Monika Szczepańczyk. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Działu Organizacji i Spraw 

Pracowniczych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     DYREKTOR    

 

        mgr Krystian Morys 


